Burgete 956 seal lost
28 Sept
Redgrave Sunday after St. Matthew Ap. 9 Ed. II

2. Richard s. of Walter de Bosco + w. Beatrice
(Jn. de Boybound)
Nicholas de Botulmesdale
Walter de Bosco
John Clerk

Adam de Howe
Robert de Herlyng

1. Richard Lambryth of Redgrave
Walter Leche

P. Mardhawe (land)

Eustace de

Abbot of St. Edmund's

Stulbyng (land)

(John Walter)

John Erloude

A

B

C

D

E

F

G

H

I

K

L

M

N

O

PA

R

S

T

UV

W

X

BACON 1892

9 Edward II

muniments of title

Menehawe, Stulbyng

THE UNIVERSITY OF CHICAGO LIBRARY

126

Burgate 956

Richard Lambryth of Redgrave to Richard son of Walter de Bosco and Beatrice his wife for a sum of money an acre and a half of land in the field called Menehall^{WS} between the land of John Walter and the land of John de Boylound, and between the land of the Abbey of Bury St. Edmunds and called Stulbyng and the land of Richard Lambryth.

Witnesses: Nicholas de Botulnesdale, Walter Leche, Eustace Ode, Walter de Bosco, Adam de Hawe, Robert de Herlyng, John Clerk, John Yrlonde.

At Redgrave Sunday after the feast of St. Matthew the Apostle
9 Edward II

Seal lost

Sciatis presentes et futuri. quod ego Ricardus Lancbrich de regno concessi. scilicet et hac presentia carta¹⁸⁹²
mea confirmavi. ut sit Carta de Westo et Beata Viri eius et heredibus sua via per quam summa
parricida et incedere permittitur. Una ad et omnino terram mee arabit iac in campo de amehalle
mei terram Johis Walter episcopi. et terram quod Johis de Wylomund. et abbas unum ad et terram abbas
sa comitis deat scilicet. et alium ad et sup terram Ricardus Lancbrich. sine ibi sit plus vel minus
hinc et tunc eam ad et omnino omni parricida de capitali uno parricida illius per summa
inde de me debeat et confirmat. et ego presentia presentia Lancbrich et heredes mei heredes abbas
eam ad et omnino in parricida et sic sit Carta de Westo et Beata Viri et heredibus sua et
et suis assignat tunc omnes terras imperium. In omni rei testimonium hinc presentia dicitur si
solum meum apposui. Robertus parricida de Bevernesdale. Walterus rex. Guillelmus de Westo de Westo
ad de habe. Walterus de Westo. Johes de Westo. et alius. Dat apud Westo die
una. post festum sancti Michaelis. Anno regni regis Ricardi filii Ricardi primo